СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                                                ttp://www.sev-izm.ru
Тел./факс: (499) 995-4576                                                                                                      e-mail: ms_izm@mail.ru

17.01.2024 г. № 01/02

РЕШЕНИЕ

Об отчете главы муниципального округа Северное Измайлово
Марфина А.В. о результатах деятельности главы муниципального округа
в 2023 году

В соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа

Северное Измайлово и, по результатам заслушивания отчета главы

муниципального округа Северное Измайлово Марфина А.В., Совет депутатов

муниципального округа Северное Измайлово решил:

1. Принять к сведению отчет главы муниципального округа Северное

Измайлово Марфина А.В. о результатах деятельности главы

муниципального округа в 2023 году.

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово

www.sev-izm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Марфина А.В.

Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                                     А.В. Марфин

mailto:ms_izm@mail.ru